

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 780020141 GŘ-Sekce generálního ředitele-Odbor bezpečnosti a GDPR-Oddělení bezpečnosti infc
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	20	21,80Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
366	popisovač flipchart, kulatý hrot	zelená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100	bílá	ks	1	1 960,20	1	1 960,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 219,99Kč

Konec sestavy